

suur ja oluline peatükk, näiteks võib hea valgustusega luua hubase hästitoimiva terviku, läbimõtle mata kujul aga võib ka kõige paremini sisustatud kodu olla nukker ja kõle. Vale valgustatus mõjub ka tervisele, seega ei ole see vaid ilu ega disaini küsimus.

Vannituba

Vannitoa üks kasutatumaid kohti, ruum valamu ümber, ei tohiks jääda liiga väikeseks. Valamu ümber võiks olla tööpind, mis on väga praktiline ja mugav. Tööpinna alla saab näiteks paigutada ka pesumasina. Minimalistliku puhta joonega köögis ja vannitubades võiks tehnika pigem olla integreeritud ja ilusa mööbliukse taga peidus, sest puhas ilus kapipind teeb ruumi visuaalselt suuremaks ning nauditavamaks.

Et sanitaarruumi üldse suurt plaati kaaluda, on kindlasti vaja arvestada, et dušilahendusega ruumides oleks ehitajaga kokku lepitud, et äravool toimub läbi renni, mitte trapi, nagu enamasti vaikimisi ette nähtud. Renn võimaldab kasutada suurt plaati, trapiga saab kasutada vaid väiksemõõtmelist plaati, mis ei ole just kõige kenam lahendus, lisaks on väiksemõõtmeliste plaatide valik pigem piiratud ning kehv.

Saun

Sauna disain on tänapäeval pigem haruldane, küll aga justnimelt kodu osa, millele võiks märksa rohkem tähelepanu pöörata. Julgeid, kuid hubaseid ja vääriskaid lahendusi, kus sume hall on kombineeritud näiteks tammetooni puidudetailidega, on palju just põhjamaades sauna sünnimaal ning inspiratsiooniks võib Soome või Rootsi saunade poole kiigata.

Detailid

Väike lisavärv võiks alati sisustuses olla, see mõjub hästi ja annab korterile iseloomu. Aktsentvärvi eelistuste ja valikuni jõuame üldjuhul koostöös kodu omanikega. Viimistluse alla kuuluvad ka siseuksed, nendega seotud furnituur ja käepidemed, ukse- ja põrandaliistud, aknalauad, santehnika- ja keraamika, pistikute-lülite sari jms. Need on detailid, mis võivad esmapilgul väikese tähtsusega tunduda, aga tegelikult on ilusa terviku loomisel väga olulised ning vajavad kliendiga arutamist ning põhjalikku läbitöötamist.



Eritellimusmööbli saab ära kasutada kogu võimaliku mahutusruumi – köök on maast laeni, seinast seinani. Efekti lisab köögi taga-taustaks olev peegel, mis visuaalselt mõjub aknana. Eritellimus on ka suur söögilaud, kuhu toole ja külalisi mahub mõnusalt.

Kui hoone ümber on kaunid kased, võib kase-motiivi ka sisse tuua. Pere soovitud suurele valgele söögilauale lisasid sisearhitektid kiiksu – üheks lauajalaks sai päris kasetüvi. Kasetohupaneeli on kasutatud veel sama ruumi TV-kapiseinas.

Valamu juures olev tööpind on vannitoas asendamatul, lisaks mahub tööpinna alla pesumasin ja muu vajalik. Pildil on veel omanikuta korter, seega, kas alla tulevad kapid, riiul vms, seda saab omanik tulevikus veel edasi mõelda.



Sisustus ja mööbel

Et koduomanikud ennast uues elamise täitsa omas kodus tunneksid ja lõpptulemust maksimaalselt nautida saaksid, siis meie ettepanek on alati ka omanikel ise veidi panustada. Näiteks võib ise valmista-

da kasetüvest jala söögilauale või tammepakkudest öökapid magamistuppa. See ise hoole ja armastusega tehtud ükskõik kui väike detail annab kodule just selle õige tunde ning omanikele argipäevaks suure naudingut.